
40

Pagina 1

BUS 40D 

1C+5+1+autista 5 ore 75 Km

ANDATA
7.00 sale accomp.   luogo da definire

7.30 abit. via Eustachio, 3

7.50 abit. via dell’Argingrosso 139/8

8.00 abit. via A. Fei, 33/2

8.10 Sup. Galilei via di Scandicci 151

Sup. Galilei via di Scandicci, 151

8.20 Sassetti-Peruzzi via A. Ci-seri, 5 - Scandicci

8.30 abit. via delle Bagnese, 4

8.55 Acciaiuoli via Senese, 109

9.20 abit. P.za Batoni, 19

9.30 Petrarca prim. via Cavallotti, 6

10.00 scende accomp. luogo da definire

RITORNO 
sale accomp.   luogo da definire

11.55 Ist. Agrario via delle Cascine, 11

11.55 Ist. Agrario via delle Cascine, 11

abit. via Toscanini, 27

abit.

12.20 Barsanti via delle Torri, 28

abit. via Canova, 260

12.45 Sassetti-Peruzzi via A. Ciseri, 5 - Scandicci

abit. via A. Fei, 33/2

13.00 Sup. Galilei via di Scandicci 151

13.15 Sup. Galilei via di Scandicci 151

abit. via Banti, 10 (nonni)

13.30 Guicciardini via E.R. de Montalvo, 1

abit. via Barducci, 12

14.00 Calamandrei via Panciatichi, 73 (v.Caboto)

abit. via Carlo del Prete, 13

14.00 Sup. Galilei via di Scandicci 151

abit. via Banti, 10 (nonni)

scende accomp. luogo da definire

(via della Sala, 6)lavanderia 
alla rotonda


		2024-07-09T10:55:48+0200
	GIOVANNI BONIFAZI




